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TRIBUNALE ORDINARIO - LECCO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 71/2022  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  appartamento a CASATENOVO Via San Carlo 9, frazione Rimoldo, della superficie commerciale 
di 235,65 mq per la quota di: 

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

L'unità immobiliare oggetto di stima è posta al piano primo del fabbricato condominiale sito in Via 
San Carlo al n.9/B (indirizzo e numero civico non corrispondenti con i dati catastali) con annessa 
cantina al piano terra, cantina al piano primo sotto strada e locali (in parte accessibili, ma non 
abitabili) al piano terzo (sottotetto). 

L’appartamento è composto da: ingresso/disimpegno, soggiorno, cucina, tinello, studio, disimpegno 
notte, camera matrimoniale, due camere doppie, due bagni con finestra, ripostiglio e quattro balconi. 

Le condizioni di manutenzione dell'appartamento sono sufficienti anche se necessita di interventi di 
manutenzione ordinaria. 

Come riportato nell'atto di provenienza allegato e` compresa nella compravendita la quota di 
comproprieta` in ragione di 1/2 indiviso degli enti, spazi e parti comuni del fabbricato del quale fanno 
parte, nonché dell’area pertinenziale distinta al Fg. CB/7 Mapp. 2577 sub.1. 

A carico di *** DATO OSCURATO *** (nata il 13.04.1946) e *** DATO OSCURATO *** (nato il 
14.06.1944) e` riservato il diritto di abitazione dell'immobile sopra descritto per la quota d1/2 
ciascuno come da atto del Notaio Federica Croce di Lecco (si veda inoltre domanda giudiziale del 
18.04.2018 nn. 5120/3737). 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T-1-3-S1, ha un'altezza interna di 3,00 mt 
abitazione.Identificazione catastale: 

l foglio 7 particella 2577 sub. 4 (catasto fabbricati), sezione urbana CB, categoria A/3, classe 1, 
consistenza 10 vani, rendita 506,13 Euro, indirizzo catastale: Via Borromeo n.7 (attualmente 
Via San Carlo n.9), piano: T-1 - 3-S1, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da 
COSTITUZIONE del 10/03/2009 Pratica n. LC0043191 in atti dal 10/03/2009 COSTITUZIONE 
(n. 392.1/2009) 
Coerenze: - locali di abitazione in piano primo: affaccio su area comune, vano scale comune 
ed ancora affaccio su area comune - tutti al sub. 1 - e per chiudere ragioni al mappale 2582; - 
cantina e dell'autorimessa in piano terra, in un sol corpo: area comune, vano scale comune, 
atrio comune ed area di accesso comune - tutti al sub. 1 - e per chiudere ragioni al mappale 
2582; - cantina in piano sottostrada: area comune, locale caldaia e disimpegno attiguo comuni 
al sub. 1, altra cantina al sub. 5 e ragioni al mappale 2582; - locali accessori in piano terzo 
(sottotetto): area comune e vano scale comune al sub. 1, altri locali sottotetto al sub. 5,. 
ancora area comune al sub. 1 e ragioni al mappale 2582. 
Superficie catastale Totale: 212 mq. Totale escluse aree scoperte 202 mq (vedi visura storica 
per immobile allegata). 

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 4 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1973.  
B  box doppio a CASATENOVO Via San Carlo 9, frazione Rimoldo, della superficie commerciale di 

21,00 mq per la quota di: 
l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 
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L'unità immobiliare oggetto di stima è posta al piano terra con ingresso dal cortile interno. 

Il box doppio in larghezza è composto da un unico vano con altezza interna netta di 2,30 mt e con la 
presenza di due distinte basculanti che garantiscono l’accesso. 

Come riportato nell'atto di provenienza allegato e` compresa nella compravendita la quota di 
comproprietà in ragione di 1/2 indiviso degli enti, spazi e parti comuni del fabbricato del quale fanno 
parte, nonché dell’area pertinenziale distinta al Fg. CB/7 Mapp. 2577 sub.1. 

A carico di *** DATO OSCURATO *** (nata il 13.04.1946) e *** DATO OSCURATO *** (nato il 
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